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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 16 Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше
29.09.2023 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13 лет и старше

1. РЫЖЕНКОВА, Маргарита04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:06.46 663 КМС
2. РОЩЕПКИНА, М. 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:09.82 613 КМС
3. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ No 4 2:15.50 539 I
4. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.70 537 I
5. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.82 512 I
6. ГОЛЕВА, Ксения 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:19.17 497 I
7. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 2:22.35 465 II
8. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 2:23.00 459 II
9. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.01 449 II

10. КОЛЕСНИКОВА, В. 09 МБУ ДО СШ No 4 2:27.68 416 II
11. МАВЛЕНКОВА, Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.28 411 II
12. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета10 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону2:28.76 407 II
13. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:29.47 401 II
14. БУТВИНОВА, Анна 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.57 401 II
15. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 2:32.05 381 II
16. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ No 4 2:32.55 378 II
17. КОНОВАЛОВА, Виктория08 МБУ ДО СШ № 10 2:33.43 371 II
18. ТРОИЦКАЯ, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:33.82 368 II
19. ДУДАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 2:36.05 353 II
20. АЛЕКСЕЕНКО, Елизавета10 МБУ ДО СШ № 10 2:36.49 350 II
21. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.02 340 III
22. ЕРЕШКО, Милана 09 МБУ ДО СШ No 4 2:38.25 338 III
23. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 2:39.95 328 III
24. АЛЕВОРЯН, Лилия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:42.64 312 III
25. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 2:42.91 310 III
26. БАБКИНА, Маргарита 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:45.27 297 III
27. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ No 4 2:47.38 286 III
28. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 2:48.82 278 III
29. КРИВОРУЧКО, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:49.30 276 III
30. ХОХЛОВА, Евгения 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:50.67 270 III
31. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ No 4 3:01.99 222 1юн
32. ПОПОВА, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:05.60 209 1юн

13 - 14 лет

1. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.70 537 I
2. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 2:22.35 465 II
3. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.01 449 II
4. КОЛЕСНИКОВА, В. 09 МБУ ДО СШ No 4 2:27.68 416 II
5. МАВЛЕНКОВА, Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.28 411 II
6. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета10 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону2:28.76 407 II
7. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:29.47 401 II
8. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ No 4 2:32.05 381 II
9. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ No 4 2:32.55 378 II

10. ТРОИЦКАЯ, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:33.82 368 II
11. ДУДАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 2:36.05 353 II
12. АЛЕКСЕЕНКО, Елизавета10 МБУ ДО СШ № 10 2:36.49 350 II
13. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.02 340 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 16, Девочки, 200m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

14. ЕРЕШКО, Милана 09 МБУ ДО СШ No 4 2:38.25 338 III
15. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 2:39.95 328 III
16. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 2:42.91 310 III
17. БАБКИНА, Маргарита 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:45.27 297 III
18. ТОЛСТОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 2:48.82 278 III
19. КРИВОРУЧКО, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:49.30 276 III
20. ХОХЛОВА, Евгения 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:50.67 270 III
21. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ No 4 3:01.99 222 1юн
22. ПОПОВА, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 3:05.60 209 1юн

15 - 17 лет

1. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ No 4 2:15.50 539 I
2. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:17.82 512 I
3. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 2:23.00 459 II
4. БУТВИНОВА, Анна 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.57 401 II
5. КОНОВАЛОВА, Виктория08 МБУ ДО СШ № 10 2:33.43 371 II
6. АЛЕВОРЯН, Лилия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:42.64 312 III
7. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ No 4 2:47.38 286 III
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